[image: герб цветной]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________№____________
г. Щёлково, Московская область

	О внесении изменений
в муниципальную программу городского округа Щёлково «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов  городского округа Щёлково Московской области от 11.12.2024 № 48/9-14-НПА «О бюджете городского округа Щёлково Московской области на 2025 год и на плановый период 2026
и 2027 годов», с учетом внесения изменений в сводную бюджетную роспись
на 16.05.2025, Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Щёлково, утверждённым постановлением Администрации городского округа Щёлково от 31.10.2023 № 4047, Перечнем муниципальных программ, городского округа Щёлково, реализация которых планируется
с 2023 года, утверждённым постановлением Администрации городского округа Щёлково от 28.09.2022 № 3004 (с изменениями), Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Внести  изменения  в  муниципальную  программу  городского  округа Щёлково «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности

				00000
населения», утверждённую постановлением Администрации городского округа Щёлково от 05.12.2022 № 3844 (с изменениями от 14.03.2023 № 809,
от 23.05.2023 № 1815, от 29.06.2023 № 2369, от 29.12.2023 № 5173,
от 13.03.2024 № 935, от 23.07.2024 № 3095, от 21.11.2024 № 5284, от 24.02.2025 № 820), утвердив её в новой редакции.
[bookmark: _Hlk177136625]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (размещению) в сетевом издании «Информационный портал Щёлково»
и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника Управления территориальной безопасности Администрации городского округа Щёлково Колесникова А.С.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя Главы городского округа Щёлково Семина В.С.

Глава
городского округа Щёлково			                                          А.А. Булгаков

image1.jpeg